ת"פ 42230-07-18 מדינת ישראל נ' אלון

כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד חן נוב
נגד

אלעד חי אלון
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מרב אברהם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירת גידול סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 24/05/16 בשעה 08:45 או בסמוך לכך, בביתו, גידל הנאשם 2 שתילים של סם
מסוכן מסוג קנבוס, במשקל שאיננו ידוע.

עוד באותו מעמד, היו ברשותו של הנאשם אדניות ואוהל שחור.

הסדר הטיעון

2. ביום 06/01/19 הודה הנאשם בכתב האישום המתוקן ונשלח בהסכמת הצדדים לקבלת תסקיר בטרם טיעון לעונש.